2020年２月13日

各  位

上場会社名  日東精工株式会社

代表者  代表取締役社長 材木 正己

（コード番号  5957）

問合せ先責任者  財務部門担当取締役

松本 真一

（TEL  0773-42-3111）

人事異動のお知らせ

2020年２月13日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2020年３月30日付

新 職       氏 名       旧 職

常務取締役

常務執行役員

経営管理部門（経営企画

室・ グローバル戦略部・

人事総務部・ダイバーシテ

ィ推進室）担当

荒賀  誠 取締役

執行役員

経営管理部門（経営企画

室・ 人事総務部・ダイバ

ーシティ推進室）担当

取締役

執行役員

制御システム事業部

事業部長

兼 生産技術部門担当

山添 重博 取締役

執行役員

制御システム事業部

事業部長

兼 生産技術部長

取締役

執行役員

財務部門担当

兼 監査部門担当

松本 真一 取締役

執行役員

財務部門担当

兼 財務部長

監査役 （常勤） 大塚 芳邦 取締役

執行役員

監査部門担当

兼 監査部長

監査役 （社外） 多賀野 博一 － －

－ （退任） 村上 正一 常務取締役

常務執行役員

ファスナー事業部

事業部長

－ （退任） 大田 直樹 監査役 （常勤）

－ （退任） 中村 久義 監査役 （社外）

多賀野 博一 氏は、新任の社外監査役候補者であります。参考資料を別紙添付しております。

2020年３月30日開催予定の定時株主総会及び同株主総会後の取締役会にて選任、就任の予定です。

２．2020年3月31日付

新 職       氏 名       旧 職

－

執行役員

ファスナー事業部

事業部長

浅井 基樹 －

執行役員

ファスナー事業部

副事業部長

兼 販売部長

－

執行役員

メディカル新規事業部

事業部長

兼 研究開発部長

石原 雅和 －

執行役員

研究開発部長

兼 メディカル新規事業

準備室長

兼 京都Ｒ＆Ｄセンター

  所長

－

執行役員

グローバル戦略部長

兼 産機事業部 海外販

売部長

小雲 康弘 －

執行役員

海外推進部長

兼 産機事業部 海外販

売部長

－
産機事業部 副事業部長

兼 製造部長
桐村 和也 － 産機事業部 製造部長

－ 監査部長 北谷 明 － 大阪支店長

－

名古屋支店長

兼 産機事業部 販売部

長

入井 寛 － 産機事業部 販売部長

－

株式会社伸和精工

代表取締役副社長

（部長待遇）

村山 育生 －

名古屋支店長

兼 制御システム事業部

販売部長

－

ファスナー事業部

技術部長

兼 販売部長

木村 隆雄 －
ファスナー事業部

技術部長

－

生産技術部長

兼 技能研修センター

所長

岩波 弘治 －
ファスナー事業部

製造部長

－

ダイバーシティ推進室長

兼 日東精工 SWIMMY 株式

会社 代表取締役社長

檀野 佳子 －

ダイバーシティ推進室長

兼 人事総務部長

兼 日東精工 SWIMMY 株

式会社 代表取締役社長

－

大阪支店長

兼 制御システム事業部

販売部長

村上 宏樹 －
制御システム事業部

販売部 大阪販売課長

新 職       氏 名       旧 職

－ 人事総務部長 布川 貴英 － 監査部 監査課長

－ 財務部長 山崎 浩司 － 財務部 経理課長

－
ファスナー事業部

製造部長
和久 康之 －

ファスナー事業部

製造部 製造課長

－
ファスナー事業部

販売部 副部長
櫻井 俊秀 －

ファスナー事業部

販売部 東京販売課長

３．機構改革 （2020年３月31日付）

 ・メディカル新規事業準備室をメディカル新規事業部に変更する。

 ・技能研修センターを新設する。

 ・海外推進部をグローバル戦略部に変更する。

【参考資料】

新任社外監査役  多賀野 博一 氏 略歴

氏  名    多賀野 博一 （たがの ひろかず）

生年月日    1957年（昭和32年）11月8日生

略  歴    1980年（昭和55年） 4月  株式会社京都銀行 入行

2000年（平成12年）10月  木津川支店長

2002年（平成14年）10月  茨木支店長

2005年（平成17年） 2月  東京支店長

2009年（平成21年） 1月  三条支店長

2012年（平成24年） 6月  執行役員（営業統括部長）

2013年（平成25年） 4月  執行役員（営業統括部長 兼 営業統括部阪神営業部長

             兼 営業統括部融資推進室長）

2015年（平成27年） 6月  執行役員（名古屋支店長）

2017年（平成29年） 6月  常務執行役員（大阪営業部長）

2019年（令和元年）  6月  京都クレジットサービス株式会社

                代表取締役社長 （現任）

以   上